

EK YERLEŐTİRME VAR MI?

** Ek yerleőtirme iŐlemi yapılmayacaktır. Yerleőtirme, yerleŐemeyen ğrenci kalmayacak Őekilde tasarlandığından 2.tercih sz konusu olmayacaktır.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİNE ALAN TERCİHI NASIL YAPILACAK?

** YEP'e gre ğrenci alan tm Resmî ve zel Meslekî ve Teknik Anadolu Liselerinde kayıtlar Anadolu Meslek Lisesi Programına alan tercihi olmaksızın yapılacaktır.

** 10'uncu sınıfta alana geçiŐ iŐlemleri ğrencinin YEP, 9'uncu Sınıf Yılsonu BaŐarı Puanı ile alana geçiŐ koŐulları (zel yetenek, mlakat/mlakat ve beden yeterliliđi) dikkate alınarak yapılacaktır.

** Genel baŐvuru Őartlarının yanında ğrencinin sađlık durumunun girmek istediđi okulun ve mesleđin ğrenimine elveriŐli olması Őartı aranacaktır.

Diyelim ki bir okulu kazandınız; ama baŐka bir okula geçiŐ yapmak istiyorsunuz. Bu durumda nakil iŐlemi nasıl olacak?

** 2017-2018 eđitim ğretim yılında hazırlık veya 9'uncu sınıfa kesin kaydı yapılmıŐ olan ğrencilerin ađık kontenjan bulunan baŐka bir okula nakil talebinde bulunmaları halinde yerleőtirme sonrası okullarda oluŐan taban puana bakılmaksızın baŐvuranlar arasında puan stnlđ esas alınarak sistem zerinden otomatik olarak yerleőtirme iŐlemleri gerekleŐtirilecektir.

** Yerleőtirmeye ynelik nakil talepleri, ğrenci velisi tarafından ğrencinin kesin kaydının olduđu okul mdrlklerine yapılacaktır.

PUANLARIN EŐİT OLMASI DURUMUNDA NE YAPILACAK?

** OYP'lerin eŐit olması halinde TEOG Sınavı puanı, eŐitliđin devam etmesi halinde 8. sınıf YBP, eŐitliđin devam etmesi halinde 7. sınıf YBP, eŐitliđin devam etmesi halinde 6. sınıf YBP yksek olana ncelik verilecektir. Bunların eŐit olması halinde tercih nceliđi, zrsz devamsız gn sayısının azliđi dikkate alınacaktır.

EK PUAN NEDİR? EK PUANIN KATKISI NASIL OLACAK?

** Trkiye Bilimsel ve Teknolojik AraŐtırma Kurumu (TBİTAK) tarafından gerekleŐtirilen Uluslararası Bilim Olimpiyat Sınavları ve Matematik Olimpiyat Sınavları ile Proje YarıŐmalarında, ulusal elemelerden getikten sonra lkemizi temsil etme hakkı kazanan ğrencilere, katıldıkları yılın Yıl Sonu BaŐarı Puanına belirlenen oranda ek puan verilecektir. ğrencilerin yarıŐmalara ve olimpiyat sınavlarına katıldıkları yıla ait Yıl Sonu BaŐarı Puanına;

- Altın madalya alan veya birinci olanlar iin yılsonu baŐarı puanının %10'u
- GmŐ madalya alan veya ikinci olanlar iin yılsonu baŐarı puanının %9'u
- Bronz madalya alan veya nc olanlar iin yılsonu baŐarı puanının %8'i

- Bu etkinliklere katılanlar iin de yılsonu baŐarı puanının %7'si oranında EK PUAN verilecektir.

BİR HİKAYE

Bu, bir kartal yumurtası bulup onu kır tavuklarının yuvasına koyan gen bir Amerikan kızıl derlisinin hikayesi. *Kartal yumurtadan çıkar, civcivlere katılır. Tabii muhteŐem renkleri, iri ve gl kanatlarıyla diđerlerinden farklıdır, ama diđer tavuklardan biri olduđuna inanarak byr. Pislikleri eŐeler, tohumları gađalar, gıdaklar, birkaç santim zıplayıp yeni bir Őey gađalamak iin kanatlarını dvr. Cnk tavuklar byle yapıyordur. Bir gn gkyzne bakar ve inanılmaz bir yetenekle yelken uuŐu yapan muhteŐem bir kuŐ grr. "Ne gzel bir kuŐ! Nedir bu?" diye sorar. "O bir kartal," cevabını verir tavuklardan biri, "btn kuŐların reisi. Ama aklına getirmeye bile kalkma, asla onun gibi uamazsın."*
Sonunda kartal bir kır tavuđu olduđunu dŐnerek lr.



İNANDIĐIN KADAR VARSIN...KARARLILIK İNANÇLA BTNLEŐTİĐİ ZAMAN, BAŐARININ %70'İNİ YAKALADINIZ DEMEKTİR.

ŐİMDİ HAREKET ZAMANI...

İŐİMİZ OK KOLAY, CNK YOLUN YARIDAN FAZLASINI GETİK. **GERİ KALAN KISMINDA YOL VE YNTEMİMİZ NASIL OLMALI?**

** **1-DİNLEME:** BU GN SINIFTA ĐRETMEN NE ANLATTI, BEN NE KADAR ANLADIM? (Ders, sınıfta anlaŐılır; anlamadıđımız yer varsa hemen ğretmenimize sorulur.)

** **2-TEKRAR:** OKULDA GRDĐMZ DERSLERİ GNLK, HAFTALIK VE AYLIK DZENLİ TEKRARLARLA PEKİŐTİRMEK (**Tekrar olmazsa ğrenme gerekleŐmez, bilgi unutulur.**) BİLGİYİ KENDİ ANLAYACAĐIMIZ ŐEKİLDE KODLAMAK.

** **3-PEKİŐTİRME:** TEKRAR ETTİĐİMİZ KONULARLA İLGİLİ SORU ZME (Tekrar ettiđimiz konunun kalıcı olmasını sađlayacaktır. Bize dnt verecektir. AnlaŐılmayan blmler, kaynađa dnmek suretiyle anlaŐılır hale gelecektir.)

** **4-N HAZIRLIK:** ERTESİ GN SINIFTA ANLATILACAK KONULARA GZ ATMA (ğretmen konuyu anlatırken siz konuya yabancılık ekmeyeceksiniz; cnk siz akŐam konu hakkında n bilgiye sahip olmuŐunuz. Ayrıca sınıftaki performansınız ğretmeninizi bile ŐaŐırttı. Őimdiden szl notunuza olumlu olarak yansdı bile)

** **ĐRENMENİN OLMAZSA OLMAZI KİTAP OKUMA KİTAP OKUYAN ĐRENCİ, «ĐRENMEYİ ĐRENMIŐ ĐRENCİ» DEMEKTİR.**

UNUTMAYIN! Bir baŐarının Őartları her zaman ok basittir. alışın, sabredin...Her zaman inanın ve hibir zaman geri dnmeyin...Kendinize gvenin...ASLA VAZGEMEYİN!!!

HAYATIN TM GZELLİKLERİ SİZİNLE OLSUN...BAŐARILAR DİLERİZ !

ERZİNCAN RAM

2016-2017 TEOG SINAVLARINI TANIYALIM



Dzenleme:

Soner Hakkı AKIN

Psikolojik DanıŐman
Erzincan RAM



Tel:0(446)2240940

<http://erzincanram.meb.k12.t>

Tercih
Ettiđin
Okul
Geleceđindir



TEOG SİSTEMİNİ TANIYALIM

* 2016-2017 öğretim yılında 8. sınıfta okuyan öğrenciler, Ortaöğretime (Liseye) yeni sınav sistemi olan TEOG ile yerleştirileceklerdir.

SINAVIN UYGULANACAĞI DERSLER

* 2016 - 2017 eğitim - öğretim yılından başlayarak 6 temel ders için (Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Yabancı Dil) 8. sınıfta öğretmen tarafından dönemsel olarak yapılan sınavlardan bir tanesi ortak olarak gerçekleştirilecek.

DERSLERE GÖRE SINAVLAR NASIL GERÇEKLEŞTİRİLECEK?

** Ortak yapılan sınavlar, her dönem 2 yazılı olan derslerden birincisi, 3 yazılı olan derslerden ise ikincisi olmak üzere, akademik takvime göre işlenen müfredatı kapsayacak şekilde yapılacak.

** Ortak sınavlar iki okul gününe yayılarak yapılacak, o günlerde okullar tatil edilecek, ders yapılmayacak.

** Sorular çoktan seçmeli (4 seçenekli) olacak.

** Yanlış cevaplar doğru cevapları etkilemeyecek.

** Sınavlarda A, B, C ve D diye dört kitapçık türü bulunacak.

** Ortak sınavlarda öğrencilerden ücret alınmayacak.



SINAVLARIN GÜNLERİ VE SAATLERİ

SINAV GÜNÜ	SAATİ	DERS	SINAV SÜRESİ
23 KASIM ÇARŞAMBA	09.00	Türkçe	40 dakika
	10.10	Matematik	40 dakika
	11.20	Din Kültürü	40 dakika
24 KASIM PERŞEMBE	09.00	Fen ve Teknoloji	40 dakika
	10.10	İnkılap Tarihi	40 dakika
	11.20	Yabancı Dil	40 dakika

MAZERET SINAVLARI YAPILACAK

** Geçerli bir mazereti sebebiyle ortak sınavı giremeyen öğrenciler için önceden belirlenen bir hafta sonunda mazeret sınavı yapılacaktır.

** Mazeret sınavı 10-11 Aralık 2016 tarihlerinde yapılacaktır.

SINAV SONUÇLARI NE ZAMAN AÇIKLANACAK?

** 2.Dönem sınav sonuçları **Haziran** ayında açıklanacaktır.

SINAVIN UYGULANMASI NASIL OLACAK?

*Her bir ders için yapılacak sınav başladıktan sonra ilk 15 dakika içerisinde gelen öğrenciler sınava alınacaktır. Geç gelen öğrencilere ek süre verilmeyecektir.

*Sınav başlama saatinden sonra ilk yirmi dakika salondan çıkılmayacak. İlk yirmi dakikadan sonra son beş dakikaya kadar sınav salonundan çıkılabilecek, ancak son beş dakika sınav salonundan çıkılmayacak.

PARASIZ YATILILIK VE BURLULUK HAKKI

** **8'inci sınıf öğrencileri ayrıca 2017 yılı PYBS'ye girmeyeceklerdir.**

** Parasız yatılılık veya bursluluk hakkından yararlanmak isteyen 8'inci sınıf öğrencilerinin başvuruları 2017 yılı PYBS kılavuzunda belirtilen tarihlerde öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlükleri tarafından e-Okul sistemi üzerinden yapılacaktır.

TEOG'DA HANGİ DERSLERDEN KAC SORU SORULACAK VE SÜRELER NE KADAR OLACAK?

8. SINIF KONULARINDAN;

Türkçe (20 soru: 40 Dakika)

Matematik (20 soru: 40 Dakika)

Fen ve Teknoloji (20 soru: 40 Dakika)

T.C. İnkılap Tarihi (20 soru: 40 Dakika)

Yabancı Dil (20 soru: 40 Dakika)

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (20 Soru: 40 Dakika)



ORTAK SINAV HANGİ KONULARI KAPSAYACAK?

Öğrenciler, birinci dönem girecekleri ortak sınavda sınav tarihine kadar işlemiş oldukları konulardan, ikinci dönem girecekleri ortak sınavda ise eğitim öğretim yılı başından itibaren işlemiş oldukları konulardan sorumlu olacaklardır.

ORTAK SINAVLAR NEREDE YAPILACAK?

Ortak sınavlara olağanüstü şartlar dışında öğrenciler kendi okullarında gireceklerdir.

TÜRK-ÇE	MATEMATİK	FEN	SOS-YAL	YABNCI DİL	DİN KÜLTÜ-
4	4	4	2	2	2

TEOG'DA DERSLERİN AĞIRLIKLARINI BELİRLEYEN STANDART PUAN KATSAYILARI

2017 TEOG'DE PUANLAR NASIL HESAPLANACAK?

** TEOG Ortak Sınav Puanı 700, Yerleştirme Esas Puanı 500 üzerinden değerlendirilecektir.

YILSONU BAŞARI PUANI (YBP) NEDİR?

** Yıllık başarı puanı, not ile değerlendirilen tüm derslerin ağırlıklı yılsonu puanlarının o dersin haftalık ders saati sayısı

ile çarpımının o sınıfa ait haftalık ders saatleri toplamına bölünmünden elde edilen puanı ifade eder.

** Puanlama 6, 7, 8. sınıf düzeylerinde ayrı ayrı 100 tam puan üzerinden yapılacaktır.

AĞIRLIKLANDIRILMIŞ ORTAK SINAV PUANI NEDİR?

** Ortak Sınavlar kapsamında, sınavı gerçekleştiren derslerden alınan puanlar kendi ağırlık katsayıları ile çarpılacaktır. Çarpımların toplamından elde edilen değerlerin ağırlık katsayılarının toplamına bölünmesi suretiyle ağırlıklandırılmış ortak sınav puanı hesaplanacaktır.

** Puanlama 700 tam puan üzerinden yapılacaktır.

ORTAÖĞRETİM YERLEŞTİRME PUANININ HESAPLANMASI (OYP)

** Öğrencinin 6, 7 ve 8. sınıf yılsonu başarı puanlarının toplamı ile 8.sınıf ağırlıklandırılmış ortak sınav (TEOG) puanının toplamınıkiye bölünmesiyle elde edilen puandır.

** 2017 TEOG'daOYP'yi

- Öğrencinin okul başarı %30

- TEOG başarı % 70 etkileyecek.

2017 OYP ÖRNEK HESAPLAMA

OYP: TEOG + 6. SINIF YBP + 7. SINIF YBP + 8. SINIF YBP

2

ÖRNEK:

6. Sınıf YBP:98,000

7. Sınıf YBP:100,000

8. Sınıf YBP:95,000

8. Sınıf TEOG:675,000 olan bir öğrencinin

OYP'si: 98+100+95+675=968

OYP= 968/2 = **484,000** olur.

TEOG TERCİHLERİ NASIL YAPILACAK?

** Tercihler okul kodlarına ve okul türlerine göre olmak üzere iki grupta alınacaktır.

** A Grubu için öğrencilerden tüm okul türlerini içeren **15 adet tercih alınacaktır.** Öğrencilerin A Grubu tercihleri, tercih listelerinde yer alan okulların tercih kodlarına göre, B Grubu tercihleri ise sadece okul türlerine göre yapılacaktır. B Grubu tercih listesinden en az 4 (dört) okul türü zorunlu olarak seçilecektir.

** A grubu (okul tercih kodlarına göre yapılan tercih grubu) yerleştirmesi sonucunda herhangi bir tercihe yerleşemeyen öğrenciler, tercih başvuruları sırasında yaptıkları B grubu (okul türlerine göre yapılan tercih grubu) okul türü önceliğini içeren tercih başvurularına göre ikamet ettikleri adrese en yakın boş kontenjanı olan okula puan üstünlüğü esasına dayalı olarak yerleştirilecektir. Bu yerleştirmede öğrencinin B grubu tercih başvurusundaki önceliğini belirttiği okul türü sırasıyla dikkate alınarak ikametine göre yerleştirme işlemi yapılacaktır.

